
                

UCHWAŁA Nr XX/214/12 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 maja 2012 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Złotów 

 

                   

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust.1 i 2 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1                  

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 , poz. 1271, 

Nr  214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,               

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,            

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,              

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz.1281)  

 

uchwala się, co następuje : 

 

      § 1. W Uchwale Nr V/28/03 Rady Gminy Złotów z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie 

Statutu Gminy Złotów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 45, poz.845) – zmienionej Uchwałami Rady 

Gminy Złotów Nr XXXV/289/05 i Nr XXIX/231/09 - w załączniku Nr 3 – Wykaz gminnych 

jednostek organizacyjnych podporządkowanych Radzie Gminy Złotów wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

     1) pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

 

       „ Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Radawnicy” 

 

     2) pkt 5 otrzymuje brzmienie : 

 

       „ Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Świętej” 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/214/12 Rady Gminy Złotów 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Złotów 

 

 

 

        Samorząd uczniowski, Rada Rodziców i Rada Pedagogiczna Gimnazjum Publicznego   

nr 1 w Radawnicy i Gimnazjum Publicznego nr 2 w Świętej wystąpiły z wnioskiem do Rady 

Gminy Złotów o nadanie imienia w/w jednostkom organizacyjnym Gminy. 

W powyższych placówkach oświatowych wyboru patronów dokonano spośród większej ilości 

kandydatów poprzez zastosowanie formy ogólnodostępnego referendum. 

 

        Rada Gminy Złotów realizując wnioski podjęła Uchwałę Nr XLIV/348/06 z dnia                 

29 czerwca 2006 r. w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum nr 2 w Świętej oraz 

Uchwałę Nr III/10/10 z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie nadania imienia Publicznemu 

Gimnazjum nr 1 w Radawnicy. 

 

        W związku z powyższym zaistniała konieczność podjęcia Uchwały przez Radę Gminy          

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy celem uporządkowania prawidłowego 

brzmienia nazw gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

        Po podjęciu uchwał Rady Gminy o nadaniu imienia nazwy w/w jednostek 

organizacyjnych otrzymały następujące brzmienie : 

 

     1. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Radawnicy. 

     2. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Świętej. 

   


